
河南省农业科学院综合楼视频监控系统升级改造及全院监控一体化建设项目成

交公告

（招标编号：TRYD2024110502）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一个标段:

      中标人：河南创安全信息技术有限公司 中标价格：99.5万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.采购项目编号：TRYD2024110502

2.采购项目名称：河南省农业科学院综合楼视频监控系统升级改造及全院监控一体化建设项

目

3.采购方式：竞争性磋商

4.采购公告发布日期：2024年 12月 9日 

5.评审日期：2024年 12月 20日 

二、成交情况  

成交供应商：河南创安全信息技术有限公司 

响应报价（元）：大写：玖拾玖万伍仟元整 ；小写：995000.00元

供货安装期：30日历天

服务地点：采购人指定地点

质量要求：符合国家标准、行业标准及采购人要求

质保期：3年

合同履行期限：按合同约定执行

三、评审专家名单

  高铁栓、罗晓婷、 程军玲（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：招标代理服务费按照河南省招标投标协会 2023年颁布的《河南省招标代理服务

收费指导意见》（豫招协【2023】002号文件）收费规定标准计取，由中标人交纳招标代理

服务费。



收费金额：16915.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南招标采购综合网》、《元博网采购与招标网》

上发布。公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

1.各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限结束之日起 7个工作日内，以书

面形式向采购人和采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

2.成交供应商： 河南创安全信息技术有限公司 ，评审总得分： 95.82 分

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省农业科学院                         

   地    址：郑州市花园路 116号                                

   联 系 人：程女士                             

   电    话：0371-65737548                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南天瑞源项目管理有限公司

   地    址： 郑州市中原区华山路 105号芝麻街公园里 D9栋 1楼 1888室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0371-63229003

   电子邮件： hntryzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T14:15:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T14:16:19+0800
	BJ
	ePolicy




